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Orienterare med hörselnedsättning sökes till EM för döva och hörselskadade i Riga, 
Lettland under juni    
  
Svenska Dövidrottsförbundet (SDI) är en av specialidrottsförbund under Riksidrottsförbundet 
och är ansluten till Internationella Dövidrottsförbundet samt Europeiska Dövidrottsförbundet. 
SDI:s målgrupp är aktiva utövare som har någon form av hörselnedsättning i varierande nivåer. 
Vår verksamhet är bred och vi driver allt från barn- och ungdomsidrott till landslagsverksamhet 
där våra aktiva utövare får chansen att representera Sverige i internationella mästerskap som 
EM, VM och Deaflympics.  
 
Bland alla vår landslagsverksamhet har vi ett orienteringslandslag som under de senaste åren 
deltagit i Nordiskt-Baltiska Mästerskapet i Finland, Deaflympics i Brasilien och så hemma-VM i 
Stockholm, Sverige under augusti 2023. SOFT har skrivit om Hemma-VM som kan läsas här: 
https://www.orientering.se/utova-och-folj/nyheter/lyckat-varldsmasterskap-for-dova-
orienterare-i-stockholm/  
 
Näst väntar ett Sprint-EM som genomförs mellan 6–11 juni 2024 i Riga, Lettland där Sverige 
givetvis hoppas på fina framgångar med truppen vi har. Vi vill dock utöka vår 
landslagsverksamhet så att fler orienterare med hörselnedsättning får chansen att representera 
Sverige internationellt. Vi saknar dessutom en kvinnlig orienteringslöpare för att kunna skicka 
ett fullt sprintstafettlag till EM så vi efterlyser kvinnliga löpare främst.  
 
För att kunna representera i ett internationellt sanktionerat mästerskap för döva måste man ha 
en hörselförlust på som lägst 55 dB på båda öron, mätningen måste ske utan någon form av 
hörseltekniska hjälpmedel. Vi välkomnar alla som uppfyller kriterierna oavsett vilken bakgrund 
man har samt om man kan teckenspråk eller inte, vår verksamhet består av såväl teckenspråkiga 
som icke teckenspråkiga aktiva och ledare. Vi har alltid teckenspråkstolk på plats under 
landslagssamlingar så alla löpare känner sig inkluderade och får möjlighet att kommunicera med 
varandra.  
 
Tränar du orientering och har någon form av hörselnedsättning, tveka inte att kontakta oss – 
kanske du får en chans att representera Sverige internationellt!  
 
Skulle du ha frågor eller funderingar kring förbundets verksamhet eller vår 
orienteringsverksamhet, ta då kontakt med någon av oss nedan: 
 
Henrik Eklund, huvudansvarig, 0760282727 (SMS), orientering@dovidrott.se  
Per Forsberg, t.f. förbundskapten, 0706968378, per.forsberg@sdfstockholm.se 
Patrik Drivstedt, generalsekreterare, 0700912121, patrik.drivstedt@dovidrott.se  
 
Kolla även gärna in i vår interaktiva broschyr om SDI:s verksamhet här: Svenska 
Dövidrottsförbundet (sebroschyr.se) och besök gärna vår hemsida på Svenska 
Dövidrottsförbundet (svenskdovidrott.se) 
 
Vi hoppas på att få höra av er!  
 
 
Henrik Eklund 
Huvudansvarig SDI Orientering 


